

OBJEDNÁVKA

číslo: 500004

Objednatel

IČO: 70259941 DIČ:

Střední průmyslová škola stavební, Lipník nad Bečvou, Komenského sady 257

Komenského sady 257/26

751 31 Lipník nad Bečvou

účet: 7034-30025831/0100

Dne:

07.01.2025

Vystavil:

Marcela Symerská

Telefon:

+420 581 773 779

E-mail:

marcela.symerska@spsslipnik.cz

Dodavatel IČO: 47669349 DIČ: CZ47669349

SKD - stavební Lipník nad Bečvou

SKD

Na Bečvě 533

751 31 Lipník nad Bečvou

Předpokl. cena v Kč: 60 000,00

Objednáváme: oprava odpadního potrubí v objektu Novosady 155 - havarijní stav

Střední průmyslová škola stavební
Komenského sady 257
751 31 Lipník nad Bečvou
IČO: 70259941

Záznam o provedení předběžné kontroly výdajů před vznikem závazku

<u>Příkazce operace</u>	Datum: 07.01.2025	<u>Správce rozpočtu:</u>	Datum: 07.01.2025
Ředitel	Podpis: _____		Podpis: 

Záznam o provedení kontroly věcné správnosti

Datum: 7.1.25	Žadatel: Marcela Symerská	Podpis: 
---------------	---------------------------	---

Adresa pro zasílání faktur je: info@spsslipnik.cz

CENOVÁ NABÍDKA**Stavba : Lipník nad Bečvou-SPŠS - oprava kanalizace****JKSO:****EČO:****Objednavatel: Lipník n. Beč. SPŠS****Zpracoval : Radek Špunar****Zhotovitel : SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.****Datum: 08.01.2025**

Popis		MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1.	demontáž dlažby vč.očištění	m2	6,0	125,00	750,00
2.	demontáž bet.obrubníků vč.očištění	m	4,0	85,00	340,00
3.	komatsu	hod.	15,0	850,00	12 750,00
4.	avia	hod.	15,0	600,00	9 000,00
5.	poplatek za skládku výkopku	t	10,5	420,00	4 410,00
6.	demontáž stávajícího potrubí vč.likvidace	m	3,0	220,00	660,00
7.	kamenivo 0/4	t	2,0	380,00	760,00
8.	kamenivo 0/32	t	8,5	370,00	3 145,00
9.	zásyp rýhy vč.hutnění	t	10,5	190,00	1 995,00
10.	PVC potrubí DN 200 z tvrdého PVC SN 10 D+M	m	3,0	620,00	1 860,00
11.	PVC přechodka kamenina / PVC D+M	ks	1,0	380,00	380,00
12.	revizní šachta 315/200 D+M komplet vč.lit. poklopu	ks	1,0	7 200,00	7 200,00
13.	beton 20 0/4 S2	m3	0,2	3 850,00	770,00
14.	montáž bet.obrubníků	ks	4,0	230,00	920,00
15.	montáž dlažby z kostek	m2	6,0	450,00	2 700,00
16.	doplnění plochy asfaltovým recyklátem vč.hutnění	m2	10,0	195,00	1 950,00
CELKEM BEZ DPH					49 590,00